

اخبار

چرا سکه در یک هفته ۱.۵ میلیون تومان گران شد؟

نایب رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران در تحلیل یک هفته اخیر بازار سکه و طلای داخلی، ضمن تاکید براینکه افزایش قیمت سکه و طلا بیشتر تحت تاثیر افزایش نرخ ارز در داخل بوده است تا افزایش ۳۶ دلاری قیمت اونس جهانی در طول هفته، حباب هر قطعه سکه تمام بهار آزادی را ۸۰۰ هزار تومان اعلام کرد.

مسعود یزدانی، با بیان اینکه در یک هفته اخیر میزان رشد قیمت سکه و طلا در بازار داخلی، بیش از میزان تاثیر افزایش ۳۶ دلاری اونس جهانی بوده است، اظهار کرد: با توجه به قیمت اونس جهانی که در ابتدای هفته ۱۸۶۲ دلار و ۲ سنت بوده و در آخرین معاملات هفته اخیر به ۱۸۹۸ دلار و ۱ سنت رسیده است، علت رشد ۱.۵ میلیون تومانی قیمت سکه بیشتر ناشی افزایش نرخ ارز بوده است.

نایب رییس اتحادیه و طلا جواهر تهران ضمن تاکید براینکه در اصل چنانچه تنها قیمت اونس جهانی را مدنظر قرار دهیم، با این میزان رشد قیمت سکه و طلا مواجه نمی‌شدیم، افزود: این رشد قیمت سکه و طلا به افزایش لحظه‌ای نرخ ارز در کشور باز می‌گردد؛ بنابراین منظر و امیدوار به روزی هستیم که بانک مرکزی نرخ ارز را مهار کرده و ارز را به قیمت واقعی عرضه کند؛ در این صورت قطع به یقین قیمت سکه و طلا نیز در بازار کنترل خواهد شد.

وی در رابطه با وضعیت فعلی عرضه و تقاضا در بازار، با اشاره به اینکه اتحادیه تقاضای بازار را میزان تقاضا برای مصنوعات (طلاهای آماده) تلقی می‌کند، تصریح کرد: در حال حاضر تقاضایی برای مصنوعات وجود ندارد، مگر معدود تقاضاهای انگشت شماری که در خرید ضروری مناسبتی داشته باشد. در حال حاضر تحقیقا تقاضا برای مصنوعات طلا سفر است، بنابراین در تجارت روز، هیچ تقاضایی در بازار و فروش توسط واحدهای ما وجود ندارد و اوضاع خوب که نیست، بلکه تنزل هم نسبت به گذشته بیشتر شده است.

این مقام صنفی خاطرنشان کرد: این در حالی است تمام آشفتنگی و بهم‌ریختگی بازار و افزایش تقاضا، در بخش سفته‌بازی‌هاست که افراد به‌جهت سرمایه‌گذاری و حفظ ارزش ریال خود اقدام به خریدهای غیرواقعی و تقاضای کاذب کرده و با خرید سکه به تعداد بالا حتی تا ۲۰۰ سکه، بازار را آشفته می‌کنند. البته که در حقیقت این موضوع به دست خود بانک مرکزی است، سکه را ضرب کرده و می‌فروشند و اتحادیه نیز هیچ دخالتی در آن ندارد.

نایب رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران در رابطه با آخرین قیمت‌های معاملاتی در بازار سکه و طلا گفت: در حالی که در ابتدای هفته قیمت هر قطعه سکه تمام بهار طرح جدید ۱۳ میلیون و ۴۳۰ هزار تومان بوده، در آخر هفته قیمت آن با افزایش یک میلیون و ۵۶۰ هزار تومانی به ۱۴ میلیون و ۹۹۰ هزار تومان رسید. سکه تمام طرح قدیم نیز از ۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان با افزایش یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومانی به ۱۴ میلیون تومان قیمت دارد. در حال حاضر حباب سکه نیز برای هر قطعه سکه ۸۰۰ هزار تومان است.

وی افزود: در پایان هفته هر قطعه نیم سکه هشت میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و ربع سکه پنج میلیون و ۲۰۰ هزار تومان قیمت داشت که هر دو نسبت به ابتدای هفته با یک میلیون تومان افزایش قیمت مواجه شدند. سکه‌های یک گرمی نیز با ۲۸۰ هزار تومان افزایش نسبت به ابتدای هفته که دو میلیون و ۱۵۰ هزار تومان قیمت داشته به دو میلیون و ۵۳۰ هزار تومان در آخرین معاملات هفته اخیر رسیده است.

یزدانی افزود، همچنین هر مثقال طلا با افزایش ۲۸۵ هزار تومانی از پنج میلیون و ۴۴۱ هزار تومان در ابتدای هفته به پنج میلیون و ۸۲۶ هزار تومان و همچنین هر گرم طلای ۱۸ عیار با افزایش حدود ۸۹ هزار تومان (۸۸ هزار و ۹۰۰ تومان) به یک میلیون و ۳۴۴ هزار و ۹۰۰ تومان رسیده است. در ابتدای هفته‌ای که گذشت هر گرم طلای ۱۸ عیار یک میلیون و ۲۵۶ هزار تومان قیمت داشت. همانطور که اشاره شد آخرین نرخ ثبت شده برای اونس جهانی نیز با افزایش ۳۶ دلاری نسبت به ابتدای هفته ۱۸۹۸ دلار و ۱ سنت است.

تا پایان سال

۱۰ هزار مسکن ارزان قیمت

تقویت ملی شدن

مدیرعامل بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) از تحویل ۱۰ هزار مسکن ارزان قیمت به محرومان تا پایان سال خبر داد.

حسین مدنی گفت: قرارداد ساخت ۴۷ هزار مسکن با مشارکت بنیاد مسکن و کمیته امداد در حال انجام است که تا کنون ۱۸ هزار مسکن ساخته و تحویل شده است.

وی افزود: از ۱۰ هزار مسکن، سه هزار و ۵۰۰ مسکن برای خانواده‌های دارای دو معول است که ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تعدادی از واحدها تحویل شده و تا پایان سال به طول کامل تحویل می‌شود.

مدنی به تعمیر و تکمیل ۲۰ هزار واحد

سیل زدگان در استان‌های لرستان، خوزستان

و گلستان با اعتباری بیش از ۳۰۰ میلیارد

ریال اشاره کرد و افزود: تا کنون ۵ هزار و ۴۳۷

مسکن تحویل شده و مابقی نیز دارای ۹۰ درصد

پیشرفت عملیاتی است.

وی به فعالیت‌های ستاد اجرایی فرمان

امام (ره) در حوزه ایجاد مراکز فرهنگی و

ساخت مسجد هم اشاره کرد و گفت: تا کنون

هزار و ۱۵۰ مجموعه فرهنگی و مسجد به

بهره برداری رسیده که از این تعداد، هزار

مسجد و ۱۵۰ مجموعه فرهنگی از جمله

فرهنگ سراها و حسینیه‌ها و مراکز فرهنگی

و مذهبی هستند.

همتی به بیان توضیحاتی درباره پشت پرده افزایش قیمت ارز پرداخت و اعلام کرد: بانک مرکزی اجازه نینداده است که واضعان تحریم به هدف اصلی خودشان در دوسال گذشته ، که همانا فروپاشی اقتصاد کشور بود، برسند.

عبدالناصر همتی در تازه‌ترین یادداشت اینستاگرامی خود به بیان توضیحات درباره افزایش شدید قیمت ارز و حواشی اخیر پرداخت و نوشت: در اوج فشار حداکثری و بعد از دو سال مقاومت بانک مرکزی درخط مقدم جنگ اقتصادی و درمقابل شدیدترین ویی سابقه ترین تحریمهای پولی وبانکی وعلیرغم محدودیت دسترسی به درآمد های ارزی کشور،بانک مرکزی با تمرکز بر تأمین کالاهای اساسی،دارو و مواد اولیه موردنیاز واحدهای تولیدی، نیازهای اساسی و ضروری کشور را با تمام سختی ها به خوبی وکفایت تأمین کرده واجازه نینداده است که واضعان تحریم به هدف اصلی خودشان در دوسال گذشته ، که همانا فروپاشی اقتصاد کشور بود، برسند.

با افزایش نرخ ارز در چند هفته اخیر، که

عضو کمیسیون عمران مجلس :

رهن و اجاره خانه برای مردم آرزو شده است

مجتبی یوسفی، عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: مردم برای‌شان رهن و اجاره خانه آرزو شده است حالا که مجلس به جای دولت وقتش را گذاشته و لایحه ارائه داده است، می‌گویند اشکال دارد، خب بیایند بگویند اشکال این طرح کجاست؟ مجتبی یوسفی درباره اینکه انتقاداتی از سوی دولت نسبت به طرح جهش تولید مسکن مطرح می‌شود مبنی بر اینکه این طرح بدون مشورت گرفتن نظرات بدنه کارشناسی طراحی شده است، گفت: دولت در اکثر برنامه‌های اقتصادی خود به مشکل برخورد کرده و این وضعیت را برای کشور به وجود آورده است. نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی می‌داده: این روزها شاهد هستیم دلار به صورت لحظه‌ای تغییر قیمت می‌دهد، مواد اولیه برای تولیدکننده وجود ندارد و مشکلات و معضلات امثالهم در کشور وجود آمده است و این نشان‌دهنده آن است که برنامه‌ای وجود نداردوی تاکید کرد: اتفاقا ما موافقیم دولت لایحه‌ای برای مسکن بیآورد و ما هم در مجلس کمکش اما از آنجا که دولت ناامید شده‌ایم و با ۱۵۰ تا ۲۰۰ درصد افزایش قیمت مسکن در ۶ ماه اخیر روبرو شدیم خوه‌مان طرحی آوردیم،این عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: مردم برای‌شان رهن و اجاره خانه آرزو شده است حالا که مجلس به جای دولت وقتش را گذاشته و لایحه ارائه

مدرسهٔ ایرانسل برای سیل‌زدگان خوزستان افتتاح شد

دبیرستان دخترانهٔ ۹ کلاسهٔ ایرانسل در شهر «ویس» خوزستان افتتاح شد. در پی وقوع سیل فروردین‌ماه ۱۳۹۸ در این استان، ایرانسل با هدف رفع موانع آموزشی در مناطق سیل‌زدهٔ خوزستان در راستای مسؤیولیت اجتماعی شرکتی و نیز ترویج و تسهیل مشارکت مردمی در امر مدرسه‌سازی، این مدرسه را برای سیل‌زدگان خوزستان احداث کرده است.

به گزارش امتیاز، این دبیرستان دخترانه در زمینی به مساحت ۳۷۰۰ متر مربع و با زیربنای ۲۵۰۰ متر مربع به بهره‌برداری رسیده و دارای ۹ کلاس درس، به علاوهٔ نمازخانه، بخش رایانه‌ای و چندرسانه‌ای، آزمایشگاه، سالن ورزش سرپوشیده، کتابخانه مجهز، اتاق مشاور و اتاق مربی پرورشی است.در مراسم افتتاح این مدرسه که صبح روز پنجشنبه ۱۰ مهرماه ۱۳۹۹، با حضور دکتر بیژن عباسی آرند مدیرعامل ایرانسل، دکتر غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان، دکتر مهرالله رخشان‌ی مهر معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، دکتر سیدکریم حسینی رئیس شورای نمایندگان خوزستان و نمایندهٔ مردم اهواز، بابی، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی، دکتر کوروش مودت مدیرکل آموزش و پرورش استان خوزستان، دکتر زبیا صالحپور رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان خوزستان، شماری از مدیران محلی، اصحاب رسانه و نیز تعدادی از معلمان و دانش‌آموزان، در محل دبیرستان ایرانسل در شهر ویس برگزار شد، تقاهم‌نامه‌ای نیز بین ایرانسل و سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور برای مشارکت فعال در پوشش «آجر به آجر» منعقد شد. «آجر به آجر» عنوان پوششی است که با هدف گسترش و توسعهٔ فرهنگ مشارکت مردمی در امر مدرسه‌سازی، به منظور حضور افراد خیر با هر سطح از توان مالی، برای سهیم شدن در مدرسه‌سازی، آغاز شده است. در قالب این طرح، احداث جامعه با هر میزان درآمد و در هر سطح و طبقه‌ای، می‌تواند تنها با اهدای هزینهٔ خرید حتی یک آجر، در مدرسه‌سازی سهیم شوند و کمک‌های خود را مستقیم و بی‌واسطه به جامعهٔ خیرین مدرسه‌ساز کشور منتقل کنند تا هیچ دانش‌آموزی از تحصیل جا نماند و بتواند در مدرسه‌ای با کیفیت و امکانات مناسب تحصیل کند.بر اساس تقاهم‌نامهٔ منعقد شده در مراسم امروز، ایرانسل با تأمین بستر برای اهدای کمک‌های مردمی از طریق اختصاص کد دستوری #۲۴۳، مشارکت مردمی برای ساخت و بازسازی آجر به آجر مدارس را تسهیل می‌کند. مدیرعامل ایرانسل در این مراسم طی سخنانی با اشاره به تخریب زیرساخت‌های آموزشی در پی

شهر اهواز به عنوان دومین شهر ایران گسترش دهیم. در راستای مسؤولیت اجتماعی این شرکت دانست و از مشارکت‌کنندگان در این پروژه قدردانی کرد.عباسی‌آرند همچنین به تجهیز مدارس مناطق سیل‌زده و نیز مناطق کمتر برخوردار به امکانات رایانه‌ای و ارتباطی، در قالب پروژهٔ «مدارس درخشان» ایرانسل با کمک وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اشاره کرد و از برنامهٔ ایرانسل برای ادامه و گسترش این پروژه خبر دادوی همچنین گفت: ایرانسل به عنوان اولین و بزرگ‌ترین اپراتور دیجیتال ایران، در استان خوزستان توانسته با کمک ارگان‌های مربوطه، از نظر پوشش شبکه و ارائهٔ خدمات، کیفیت خوبی را در مقایسه با میانگین کشور ایجاد کند و هم‌اکنون نیز پروژهٔ فیبر اهواز در راستای ارائهٔ خدمات شهر هوشمند در حال پیگیری است. وی افزود: ارائهٔ شبکهٔ نسل پنجم ایرانسل، برای اولین بار در ایران، از تهران شروع شده و امیدواریم با راه‌اندازی زیرساخت پروژهٔ فیبر، بتوانیم این خدمات را در شهر اهواز به عنوان دومین شهر ایران گسترش دهیم.

مدیرعامل ایرانسل همچنین خطاب به معلمان و دانش‌آموزان حاضر

در مراسم گفت که ایرانسل دانش‌آموزان این مدرسه را که موفق به کسب رتبهٔ زیر ۱۰۰ در کنکور سراسری شوند، بورسیه می‌کند. در این مراسم همچنین استاندار خوزستان با اشاره به قرآن کریم و آیهٔ شریفهٔ ۲۷ از سورهٔ نور، مشارکت ایرانسل در مدرسه‌سازی را در این راستا ارزیابی و از تعهد ایرانسل به مسؤولیت اجتماعی در حین انجام کسب‌وکار تقدیر کرد. شریعتی همچنین با سپاس از سازمان نوسازی مدارس، مجمع خیرین مدرسه‌ساز و نیز دکتر عباسی‌آرند مدیرعامل ایرانسل برای مشارکت در امر مدرسه‌سازی در خوزستان، ابراز امیدواری کرد که با



در مورد دلایل آن به موقع خود توضیح خواهم داد، هجمه های سازمان یافته وبعضاً هدفهای حواشی،به تلاش خود،برای ثبات سازی بیشتر در بازارها و انشالله عبورمطمئن از آخرین مراحل فشار

به وجود سختی ها و دشواری ها، کنترل

توضیح همتی درباره افزایش قیمت ارز: بعدا می‌گویم!

حداکثری، ادامه خواهد داد.

وی در بخش دیگری از این یادداشت نوشت:

این روزها بعدازطرح مکانیزم ماشه،اخباری در موردقطع کامل ارتباط نظام مالی ایران مطرح میشود،فارغ ازقابلیت عملیاتی داشتن و میزان تأثیر عملی آن، متأسفانه تأثیر روانی آن دربازار ارز سایه افکنده است.درحالیکه درمقابل آن،خبرهای مثبتی از منابع مسدودی دارم،وینز،همانطور که قبلاًگفتم روند عرضه و معاملات حواله های ارزی در بازار دوم،دربسترسامانه نیما، بخصوص سه ماهه اخیر،بهتر ازقبل شده است.

صادر کنندگان بالغ بر ۸ میلیارد دلار از تعهدات ارزی ۲۷ میلیارد دلاری ایفا نشده خود، مربوط به پروانه های صادراتی سالهای ۱۳۹۷ — ۱۳۹۸خود را، به تدریج به چرخه اقتصاد کشور آورده و مانده تعودات آنهابه حدود۱۹میلیار دلار کاهش یافته است. میانگین وزنی نرخ ارز در سامانه نیما نیز، با روند کاهشی به محدوده ۲۳ هزار تومان به ازای هر دلار رسیده است،که البته تأثیرخود را بتدریج درنرخ های بازار نشان خواهد داد.

بازار نشان خواهد داد.

بازار نشان خواهد داد.



دولت مخالفت می‌کند. وی افزود: ما می‌ایم مالیات بر خانه‌های خالی را مطرح می‌کنیم باز هم صدای مخالف می‌شنویم از دولت و این سوال را برای ما به وجود می‌آورد که چرا در اکثر این طرح‌ها که دست بعضی از منفعت طلب‌های خاص را می‌بندد، این اتفاقات می‌افتد،این عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی ادامه داد: حالا که مجلس برای گرفتن حق مردم ورود کرده است، بعضی از دولتمردان مخالفت می‌کنند. یوسفی بیان کرد: ردیف‌های مالیاتی جدیدی را برای کسانی که در حال حاضر در این بازار به صورت سفته‌بازی عمل می‌کنند گذاشتیم مانند این‌که نصف مالیات بر خانه‌های خالی، مالیات عایدی بر مسکن و مالیات بر معاملات مکرر گذاشتیم که این‌ها نشان می‌دهد برای این موضوع برنامه‌ریزی صورت گرفته است.

نهایی شدن پروژهٔ فیبر ایرانسل اهواز و سایر زیرساخت‌های لازم، روند تبدیل اهواز به شهر هوشمند هر چه بیشتر تسریع شده و نیز با انعقاد تفاهم‌نامهٔ پوشش آجر به آجر نیز، ایرانسل منشأ اقدامات مثبت دیگری در این استان شود.

وی همچنین با اشاره به سطح بالای تقاضای خدمات ایرانسل در خوزستان، از ایرانسل خواست تا دفتر منطقه‌ای خود در اهواز را هر چه بیشتر توسعه دهد. رئیس شورای نمایندگان خوزستان نیز در این مراسم، با تقدیر از تلاش‌های انجام شده برای توسعهٔ مدرسه‌سازی، ابراز امیدواری کرد که با ادامهٔ این روند، در آینده نزدیک دیگر شاهد مدارس و کلاس‌های تکنسی و... نباشیم.معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور نیز در سخنان خود، خطاب به مدیرعامل ایرانسل گفت: «از شما و همکارانتان، صمیمانه تشکر می‌کنم که حضور بسیار تحسین‌برانگیزی در امر مدرسه سازی دارید.» وی افزود: ما مأموریت خود را در مدرسه‌سازی، تربیت نسلی نوآور و تمدن‌ساز می‌انیم. رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان خوزستان نیز با اشاره به مشارکت ایرانسل در امر مدرسه‌سازی در مناطق سیل‌زدهٔ لرستان، خوزستان و گلستان گفت: امروز باید نام آشنای ایرانسل را، حوزهٔ ارتباطات را به شکلی جدید و با عنوان «ایرانسل خیر» و «ایرانسل مدرسه‌ساز» معرفی کنیم.مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان نیز در این مراسم، با اشاره به عقب‌ماندگی‌های این استان از نظر مدرسه‌سازی به دلیل خسارت ناشی از دوران جنگ تحمیلی، بر افزایش تلاش‌ها برای جبران این عقب‌ماندگی تاکید کرد.احداث دبیرستان دخترانهٔ ۹ کلاسهٔ شهر ویس در استان خوزستان، دومین پروژهٔ مدرسه‌سازی ایرانسل در پی سیل ویرانگر فروردین ماه ۱۳۹۸ است. پیش از این نیز در مهر ماه ۱۳۹۸، سه پروژهٔ احداث و بازسازی مدارس مناطق سیل‌زدهٔ استان ایرانسل، با مشارکت ایرانسل به بهره‌برداری رسیده بود. در روزهای آینده نیز سومین پروژهٔ ایرانسل در این زمینه، در استان گلستان به بهره‌برداری می‌رسد. روبرگرد ایرانسل در افتتاح این پروژه‌ها، نه فقط موضوع احداث ساختمان، بلکه توجه به امر آموزش و تربیت این افراد نیز در نظر گرفته شده است. ایرانسل بر اساس راهبردهای خود در پروژهٔ مدارس درخشان، با تجهیز این مدارس به امکانات دیجیتالی و ارتباطی، از طریق همکاری با سازمان‌های مردنهاد فعال در حوزهٔ آموزش، تقویت کیفیت آموزشی این مدارس را نیز پیگیری می‌کند.

خبرنگاران حاضر در مراسم، گفت: ایرانسل از نظر فنی این آمادگی را دارد تا خدمات ارتباط با مشتریان خود را به طور کامل و به صورت ویدیویی ارائه دهد؛ ولی با طبعاًاولویت در این زمینه با قشر ناشنوا است، زیرا به دلیل استفاده از زبان اشاره، ناگزیر به استفاده از بستر ویدیویی هستند. در این مراسم، همچنین در سخنان

مهندس مهندعلی مقدم، معاون ارتباط با مشتریان و مهندس امین سرتیپی، مدیر ارشد سرمایه‌گذاری اجتماعی ایرانسل، ضمن تشریح جزئیات و فرایند ارائهٔ خدمات به جامعهٔ ناشنوا، بر این نکته تأکید شد که هم‌افزایی و ارتباط با انجمن‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد، می‌تواند اتفاق خوبی را در زمینهٔ ارائهٔ خدمات با همهٔ اقشار جامعه رقم بزند. آقای حامد عبیدین‌زاده، رئیس هیأت‌مدیرهٔ «انجمن خانوادهٔ ناشنوایان» نیز با سپاس از ایرانسل و دکتر عباسی‌آرنه برای ارائهٔ این خدمات ویژه، ابراز امیدواری کرد که سایر سازمان‌ها هم در این زمینه از ایرانسل الگوبرداری کنند.همچنین مهندس محبوبهٔ حلاجیان، ضمن کمیتهٔ بانوان «شبکهٔ ملی ناشنوایان ایران»، مدیر سپاس از ایرانسل و دکتر عباسی‌آرنه، اظهار داشت: نهاد داد که ایرانسل خدماتی را فراهم کند تا مترجمان ویژهٔ ناشنوایان بتوانند در هنگام ارائهٔ خدمات مختلف اینترنتی، به عنوان دستیار این قشر از جامعه در دسترس قرار گیرند.

در بخش پایانی این مراسم، با حضور مدیرعامل ایرانسل و نمایندگان جامعهٔ ناشنوایان، خدمات مشتریان ایرانسل، ویژهٔ ناشنوایان، به صورت آزمایشی افتتاح شد و یکی از نمایندگان ناشنوا، از طریق ارتباط ویدیویی با کارشناسان ایرانسل، پشتیبانی لازم را دریافت کرد.

بانک

قدردانی صندوق نوآوری و شکوفایی از بانک آینده به عنوان بانک برتر در تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان

شام‌گاه چهارشنبه نهم مهرماه، با حضور دکتر واعظی، رییس دفتر و دکتر ستاری، معاون علمی و فن‌آوری رییس‌جمهور، و گروه‌هایی تبیین نقش شبکه بانکی در نظام تأمین مالی نوآوری کشور، از بانک آینده به عنوان بانک برتر قدردانی شد.

به گزارش امتیاز؛ در این گروه‌هایی که در محل ساختمان صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد، دکتر مرادی و مجاهدی اعضای هیأت‌مدیره بانک آینده و خانم دکتر فخریان، رییس اداره اعتبارات خرد و متوسط حضور داشتند.

معاونت محترم علمی و فناوری ریاست جمهوری و صندوق نوآوری و شکوفایی به پاس خدمات شایسته بانک آینده در امر تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان و کوشش مجدانه و ارزشمند در توسعه نظام تأمین مالی نوآورانه و دانش‌محور، با اهدای لوح سپاس، از این بانک تقدیر نمود. در بخشی از این لوح سپاس، که با امضای دکتر سورنا ستاری معاون علمی و فن‌آوری رییس جمهور و دکتر علی وحدت، رییس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی است، خطاب به دکتر فطانت، مدیرعامل بانک آینده، ذکر شده است: «امید است با اتکال به ایزد متعال و جد و جهد جانب‌عالی و مجموعه مدیران و کارکنان گران‌قدر بانک آینده در فرام‌سازی ابزارها و راه‌کارهای خلاقانه و کارآمد در حمایت از کاربردی‌کردن دانش و تجاری‌سازی نوآوری‌ها، شاهد جهش در اقتصاد دانش‌بنیان و تحقق اهداف عالیه و اقتصاد مقاومتی در توسعه پایدار اقتصادی کشور عزیزمان باشیم.»

به استناد گزارش صندوق نوآوری و شکوفایی، ارائه خدمات مالی و اعتباری بانک آینده به شرکت‌های دانش‌بنیان، از طریق اعطای تسهیلات و صدور انواع ضمانت‌نامه، اشتغال جدید را برای ۱۶۲ نفر و حفظ و تثبیت اشتغال را برای ۸۲۴۰ نفر فراهم نموده است؛ که این امر، سبب صرفه‌جویی ارزی ۱۱۱ میلیون دلاری و کمک به فروش ۱۶،۵۸۹ میلیارد ریالی محصولات دانش‌بنیان صنایع کشور شده است.

تقدیر از خدمات بانک ملی ایران در جهت توسعه شرکت های دانش بنیان
در همایش «تبیین نقش شبکه بانکی در نظام تأمین مالی نوآوری کشور» از خدمات بانک ملی ایران تقدیر شد.

به گزارش امتیاز، این همایش که با حضور سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس‌جمهور، رضا واعظی رئیس دفتر رییس جمهور، دکتر محمد رضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران، علی وحدت رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی کشور، اکبر ترکان مشاور سابق رئیس‌جمهور و دیگر مسئولان نظام بانکی و مدیران شرکت های برتر دانش بنیان برگزار شد و سید فرید موسوی عضو هیات مدیره بانک ملی ایران و محمدمرضا صدری رییس اداره امور شعب شرق تهران در آن حضور داشتند، از بانک ملی ایران به عنوان بانک برتر و پیشرو در ارائه خدمات مالی و اعتباری و پرداخت تسهیلات به منظور توسعه و تجاری‌سازی فناوری همچنین نقش آن در کمک و حمایت از شرکت های دانش بنیان تقدیر به عمل آمد. در این گروه‌هایی، دکتر محمد رضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران لوح تقدیر و سپاس ویژه همایش را دریافت کرد و در پایان این گروه‌هایی با بازدید از غرفه شرکت های برتر دانش بنیان در جریان آخرین وضعیت تولید محصولات این شرکت ها قرار گرفت.

شایان ذکر است بانک ملی ایران طی شش ماه نخست امسال به بیش از ۴۰ طرح دانش بنیان خدمات مالی و اعتباری به ارزش بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال ارائه کرده است که این خدمات مالی توسط بانک ملی ایران زمینه حفظ و تثبیت اشتغال برای بیش از ۸۰۰ نفر، صرفه جویی ارزی به میزان ۱۲ میلیون دلار و همچنین کمک به فروش بیش از ۲ هزار میلیارد ریال محصولات دانش بنیان را فراهم کرده است. گفتنی است این همایش با هدف تبیین نقش شبکه بانکی در نظام تأمین مالی نوآوری کشور و تقویت همکاری های چند جانبه و کمک به توسعه و تجاری‌سازی فناوری در شرکت‌های دانش‌بنیان برگزار شد.

افتتاح حساب ۱۰۳ هزار متقاضی طرح ملی مسکن

مدیرعامل بانک مسکن از افتتاح حساب ۱۰۳ هزار متقاضی طرح ملی مسکن در این بانک خبر داد.

محمود شایان با اشاره به اینکه در طرح ملی مسکن ۱۰۳ هزار حساب در بانک مسکن افتتاح شد گفت:تاکنون ۲۲ هزار میلیارد تومان نزد بانک مسکن سپرده گذاری شده است.

مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به اینکه یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در طرح اقدام ملی ثبت نام کردند گفت: از تعدادثبت نام شدگان ۸۰۰ هزارنفر مدارک خود را تکمیل کردند که از این تعداد ۴۵۰ هزار نفر واجد شرایط هستند، وی ادامه داد: در طرح اقدام ملی ۱۰۳ هزار حساب نزد بانک مسکن افتتاح شد و حدود ۵۰ درصد بالغ به حساب واریز شده است.وی افزود: مبالغ واریزی افراد از ۵ میلیون تومان تا ۴۰ میلیون تومان است و حدود ۲۲ هزار میلیارد تومان نزد بانک مسکن سپرده گذاری شده است. وی درباره تکمیل واحدهای مسکن هم گفت: ۲۵۰ هزارواحد مسکن مهر پیشرفت ۵ تا ۹۵ درصدی دارند که با توجه به الویت وزارت راه و شهرسازی، مسکن مهر تا پایان سال تکمیل خواهد شد. مدیرعامل بانک مسکن درباره معوقات بانک مسکن بیان کرد: پشتیبانی که کارت قسط را دریافت کردند خوش حساب هستند و معوقات بانک مسکن مربوط به پروژه‌هایی تکمیل نشده است.